administradora de empresas con experiencia en el área 

presupuestal, presento cotización para la Formulación del nuevo 

Estatuto de Presupuesto del municipio de Hato Corozal, la cual 

tiene las siguientes condiciones: 

Plazo: Tres meses 

Valor: Veintiséis millones setecientos mil pesos ($26.700.000) m/cte 

Forma de pago: Hasta un 80% del valor mediante actas parciales 

y el 20% restante con el acta de liquidación. 

Se adjunta copia de la cédula de ciudadanía y RUT, según su 

requerimiento. 

Sin otro particular, 

NANCY BEATRIZ JIMÉNEZ SÁNCHEZ

[...]

Municipio de Hato Corozal Casanare 

Ciudad 

Asunto: Cotización 

Atento saludo, 

De acuerdo a su solicitud de fecha 6 de junio, presento cotización para 

realizar la actualización del Estatuto de Presupuesto del municipio de Hato 

Corozal. 

Valor: Son VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS ($28.000.000) M/CTE 

Plazo: Dos meses 

Forma de Pago: Cincuenta por ciento de anticipo y el sado a la liquidación 

Agradezco su atención y quedo en espera de positiva respuesta.  

Cordialmente,  

JOSÉ CRISTINO PÉREZ CORTÉS 

Administrador Financiero y de Sistemas